Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2016

№ 3242

Об оптимизации структуры МБУК

«Централизованная библиотечная система»
В целях оптимизации процесса библиотечного обслуживания населения в Павловском районе, более эффективного и рационального использования бюджетных средств, руководствуясь Уставом Павловского муниципального района Нижегородской области:

1.Провести очередной этап мероприятий по оптимизации структуры и штатов муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Павловского района Нижегородской области в соответствии с действующим законодательством.

2.Утвердить План мероприятий по оптимизации структуры и штатов муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Павловского района на 2016-2017 годы (приложение 1).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Лисина Д.Н.
Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение №1

к распоряжению главы администрации

Павловского муниципального района
от 25.11.2016 № 3242
План

мероприятий по оптимизации структуры и штатов муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»

Павловского района на 2016-2017 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Закрытие Чмутовской сельской библиотеки №23

	Декабрь 2016
	Меркулова Т.П., директор МБУК Павловская ЦБС

	2
	Объединение Тумботинской поселковой библиотеки им. Березина и Тумботинской детской библиотеки
	Январь-август 2017
	Меркулова Т.П., директор МБУК Павловская ЦБС